Exorbitans dispositio statuti sī favorabilis qđ
cōcernit bonū anime. Ibidem

Expense ad eos peinere debet ad qđ cōmodum
negociū geritur. trac. ij. p. iij. D et E.

Expense viles facie in re pignorata pertinet ad
eū cui⁹ est pign⁹. et p̄nt experti et exigi ab eo qui
tenuit ipm pignus: qđ etiā poterit fructus p̄di
cti pignoris retinere vſ. ad p̄dignam satissa
ctionē erpēsaꝝ: si ei aliter nō satissim. ibidē E.
Ex dicit causam. p̄pinquā. Pro et proper remo
tam. Ibidem y. la. ij. in fine

Excusatio montis pietatis si vendi faciat pigno
ra nō luentiū ea pte debito. et si nō mutuet tan
tum quantū qđ velle. et tortēs qđiens petit. eodē
trac. p. vj. J. circa medium

Excellens locus glorie datur in celo pro republi
calaboratibus et morientib⁹. eodem trac. par
te. vj. M.

EAcere p̄ aliuꝝ est sicut facere p̄ seipm
trac. j. pte. j. U.

Facere nō p̄t qđ noīe alieno qđ ei p̄
bibitum est facere noīe p̄prio. Ibidem Z

Fauore publice veilitarj statuta recipiūt extensi
onē contra regulas iuris. et psonae al's inhabi
tates a statuto cōprehenduntur. trac. ij. p. iij. A.

Fideiūsor idoneus non faciliter inuenit. trac. j.
par. ij. S. lo. ij. post primā colū.

Finis p̄ncipal' qđ dicat. Ibidem Q. el. ij. circa med.

Alphabetica

Finitis est principium in agibilibus: et causa causa
rū, trac. ij. p. iij. la. ij.

Forma mutata et substantia intelligitur mutata.
Ibidem H. la. ij. circa medium.

Fundamentis et principijs deficitibus deficitur reli
qua. trac. j. p. ij. U. ante medium

Orat̄ obligat̄ aliquid facere: peccat exi
gēdo salarīū p eo. codē trac. p. j. O. p.
medium. et p. iij. N. Ubi etiā dī q obli
gatus aliquid facere gratis: tñ pot̄ exigere expē
sas. et idem habet ibidem U.

Sentiles p republica multis piculis se exponen
tes: ac p patria et bono cōmuni morte tolerā
tes debent a ch̄riant̄ imitari. trac. ij. p. vij. O

Habere aliquid dī etiā ille q nō habet eius
dominiū: sed solū gubernationē et pos
sessionē et bmoi. codē trac. p. iij. O. el. ij
Homo homini servitium debet. trac. j. parte. ij
X. in fine

Eneq̄itas in mutuo viciat eū. eos trac.
pre. j. A. el. ij. circa medium

Intētio: mēs: et voluntas agētis attēden
da est. trac. ij. p. iij. y. post p̄n.

Interesse nunq̄d possit exigi ex mutuo. trac. j. p.
j. B. el. ij. et p. iij. R. et Z. et D. el. ij. et trac. ij. pre
ij. P. circa finem

In vanū laborat q solem facib⁹ adiuvare certat
trac. ij. par. ij. in p̄n.

Judex potest extimare p̄cia rez. trac. j. p. ij. Z. in
fine prime col.

Juniores sunt p̄spicatores seniorib⁹. codē trac.
pre. iij. Z. vbi etiā dicit q plura cognoverunt
q̄ senes. Quod debet intelligi de iuniorib⁹. si
modernis doctorib⁹ respectu antiq̄p. Quia si
loq̄inur de senib⁹ et iuuenib⁹ modernis viuen
tibus secus esset. q̄ in antiq̄s est sapientia; et
in multo tpe prudentia: Job. xij. Neimo aut̄ iu
uenes eligit in duces: quia nō constat eos esse
prudentes. ij. Eth.

Justicia et equalitas in dando et recipiendo des
bet seruari in mutuo. q̄ si plus vel modicum
recipiat q̄ datū sit: usura cōmitit. trac. j. par
te. j. H. et J.

Laborā svbī laborat debet stipēdia reci
pere. trac. ij. pre. iij. F. post medium
Laudādi sunt ciues et p̄ncipes ac p̄lati
et oēs alij fauētes sancto pietatis Monti. co
dem trac. pre. ij. X

Locupletari nō debet aliq̄s cū alteri⁹ damno et
tauctura. trac. j. pre. iij. P. ad finē. et trac. ij. p.
ij. B. el. ij. et F. la. ij. ante finem

Lucrū dicit deductio onere eris alieni: et oī expē
sa ac labore persone: et extimatione laboris: ac
deductio omni⁹ damno. trac. ij. p. iij. X

Alī aliqd fieri nō debet p q̄cunq̄ bo
no habendo: vel malo vitādo. trac. j.
par. j. Sante medium

Malicjus oisvia ē p̄cludēda. ibi. S

Malus euene⁹ nō imputat̄ ei q̄ aliqd ad bonū
finem egit. eodē trac. pre. iij. L. circa mediū

Maximū meritū ac p̄mū adq̄runt bñfaciētes

Monti pietatis. trac. ij. par. vij. L. usq̄ ad R.

Melius est p̄ o pauperib⁹ q̄ Mons pietat̄ fi
at cum denario ab eis soluendo q̄ aliter. tra
ctatu. j. p. iij. y.

Melius est p̄gnori incubere q̄ in p̄sonā agere

Ibidē S. lo. ij. post primā col.

Med' coꝝ condicio. trac. ij. p. vij. B

Ministri et famuli usurarioꝝ an teneant̄ ad re
stitutionē. trac. j. pre. j. L. la. ij. et tracta. ij. par.
ij. S. la. ij.

Minimoꝝ faciliter p̄sumit̄ donatio: maxie int̄
cōiunctas p̄sonas. trac. j. p. ij. L.

Minima sepe nō habent̄ in cōsideratione quasi
essent nulla. Ibidē Z. in prima col.

Montis pietatis et fautorū eius cōmēdatio ac
adversarioꝝ ipsi⁹ detestatio. In exord. p̄mi et
secundi tractatus

Mons pietatis in oī patria debet erigi. trac. j.
p. iij. per totam. et trac. ij. p. ij. p. totam

Mons pietatis quare dicit̄ depositū apostolicū
et qd̄ est. et q̄re appellat̄ Mons. trac. ij. pre. j.
per totam

Mons p̄p̄ietatis. ibidem

Mons ipse in quib⁹ locis sic cōstructus. eadem
parte. circa medium

Mons pietatis est locus privilegiat̄ sicut alia
pta loca. eodem trac. p. iij. la. ij.

Mons pietatis quare approbat̄ est ab ecclīa
si est bonus. Ibidē M. la. ij.

Mons ipse vti u debeat gubernari a diuītib⁹
an dō a pauperib⁹. trac. ij. par. vij. B.

Multa collegia doctorū: et vniuersitates studi
orū: ac plurimi iuris virtusq; doctores et theo
logi fecerūt consilia de iustificatiōe Montis
pietatis cū denarij solutione. et recitant̄ in. ij.
trac. pre. v. p. totam

Mutuū debet esse gratuituz. trac. j. p. j. F. et S
circa medium

Mutuare qn̄ teneat̄ homo sub p̄cepto. ibidez O
circa medium.

Mutuū Montis est opus charitatis ac maxim
i meriti. trac. ij. pre. iij. B.